
Univerzita Karlova v Praze 
 

 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
 

 

Název práce:  Výuka lyžování dětí předškolního a mladšího školního věku 

Jazyk práce:   čeština 

 

Student:  Steinbrecher Aleš 

 

Fakulta:  Pedagogická fakulta 

Studijní program: Vychovatelství 

 

Vedoucí / školitel: PaedDr. Otakar Mojžíš 

Oponent:   Doc.PhDr. Hana Dvořáková, CSc.                                                       

 

Předseda komise:  PaedDr. PhDr. Ladislav Kašpar, Ph.D. 

Členové komise: PaedDr. Irena Svobodová    

                         Mgr. Věra Kuhnová 

 

 

 

 

Datum obhajoby: 12. 6. 2013  

 

 

 

Průběh obhajoby: Aleš Steinbrecher se zúčastnil obhajoby Bakalářské práce. Při své obhajobě seznámil 

komisi se zaměřením práce, s jejími cíli, postupy při zpracování, výzkumnými metodami, stanovenými 

hypotézami a výsledky práce. Student ne zcela uspokojivě odpověděl na otázky kladené ze strany členů 

komise. Otázka položená vedoucím práce bylo zodpovězena uspokojivě. Na posudek oponenta práce 

student reagoval po jednotlivých bodech, otázky zodpověděl a svá tvrzení zdůvodnil. Nedostatkem ve 

struktuře práce, který byl studentovi vytknut je nevyváženost rozsahu teoretické a praktické části.  

 

Výsledek obhajoby: dobře 
 

 

 

 

 

__________________________________ 

 

PaedDr. PhDr. Ladislav Kašpar, Ph.D. 
 

 

 


